外国语学院关于开展“美丽宿舍”评比的通知
为了贯彻落实党的十八大建设美丽中国精神和我校“启航工程”有关文件精神，我院拟在近期开展“美丽宿舍”评比活动，现将有关事宜通知如下：

一、活动主题
创建美丽宿舍，共渡美好大学
二、活动时间
2012年12月至2013年5月
三、评比要求

“美丽宿舍”创建由宿舍理念、宿舍文化、宿舍卫生、安全有序五部分内容组成，参评宿舍须根据以上要求填写《外国语学院美丽宿舍评比申报表》一式两份，一份交学工办，一份贴在宿舍门后以便时刻提醒。我院将在2012年12月至2013年5月进行不定期检查，根据检查结果进行评比，在2013年5月公布获奖名单。
四、评比条件
1、宿舍理念。参评宿舍应制订本宿舍的理念、格言，宿舍成员自觉遵守。宿舍同学有健康向上的情趣，团结友爱的风气，求知探索的氛围，拼博进取的精神。
2、宿舍特色。参评宿舍至少要具备以下一种特色：
学习型、党员型、活动型和标兵型。

学习型：宿舍内学习气氛浓厚，坚持早读和晚自习，一年级宿舍全体人员都能坚持早读，不无故迟到旷课，宿舍内学风浓厚；二年级以上宿舍内有3人在上学年均学分绩排名班级前50%，或有3人以上（含3人，以下同）准备考研。

党员型：宿舍内所有同学思想进步，全部申请入党，党员、预备党员和积极分子合计有3人以上。
活动型：宿舍内所有同学积极参加各项文体活动或各种学科竞赛，有3人以上获得院级以上奖励，或有3人以上担任学生干部。

标兵型：宿舍内所有同学表现突出，有3人以上获得奖学金、有3名以上党员、有3名以上学生干部、有3人以上获得院级以上奖励。同时符合三项以上特色宿舍类型。

3、宿舍文化。宿舍内环境优美，布置得当，文化气氛浓厚。
4、宿舍卫生。宿舍每天能保持干净、卫生，衣物摆放整齐。
5、安全有序。宿舍成员安全意识强，不使用违章电器，不私拉电线，没有防碍他人休息和夜不归宿现象。
附：外国语学院“美丽宿舍”申请表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　外国语学院

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2012年12月10日

外国语学院“美丽宿舍”申请表

	班　级

	宿舍号

	宿舍长

	班主任

	宿舍成员

	宿舍理念

	宿舍格言

	宿舍特色
介　　绍

	班级推荐
意　　见
	班长：　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	学院评比
意　　见
	　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日